元朗區議會交通及運輸委員會

    二零一零年度第一次會議   
日 期：二零一零年一月廿八日(星期四)

時 間：上午十時正

地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳

	建議時間
	
	修訂議程



	10:00-10:05a.m.
	1． 
	通過二零零九年度第六次會議記錄



	10:05-10:25a.m.
	2． 
	工程項目第7265RS號
連接新界西北及新界東北之單車徑—伸延部份南生圍段
(交委會文件2010／第2號) 


	10:25-10:45a.m.
	3． 
	錦壆路改善工程 - 文苑村段
(交委會文件2010／第3號) 


	10:45-11:05a.m.

	4． 
	龍運巴士E34號線早上繁忙時段服務重整安排

(交委會文件2010／第5號) 


	11:05-11:15a.m.
11:15-11:25a.m.

	5． 
	議員動議

(1) 黃勝棠議員動議，王威信議員和議「建議改善洪德路行人過路設施」
(交委會文件2010／第 6號) 

(2) 黃勝棠議員動議，王威信議員和議「促請青山公路近洪德路安裝衝紅燈攝影機箱」
(交委會文件2010／第 7號) 


	11:25-11:45a.m.
11:45-12:05p.m.
12:05-12:25p.m.
12:25-12:45p.m.
12:45-1:05p.m.

1:05-2:05p.m.

2:05-2:25p.m.

2:25-2:45p.m.

2:45-3:05p.m.

3:05-3:25p.m.

3:25-3:45p.m.

3:45-4:05p.m.


	6． 
	委員提問：

(1) 湛家雄議員,MH,JP要求改善天水圍交通
(交委會文件2010／第8號)


(2) 陳美蓮議員要求改善輕鐵車廂空氣調節
(交委會文件2010／第9號)


(3) 黃偉賢議員、鄺俊宇議員及張賢登先生建議討論八達通卡的按金及停卡安排
(交委會文件2010／第10號) 
(4) 呂堅議員、蕭浪鳴議員、袁敏兒議員、余仲良先生、陳惠清議員、張文輝議員、趙秀嫻議員、馮彩玉議員,MH、郭強議員、鄺月心議員、李月民議員,MH、梁志祥議員,MH,JP、黃裕材議員、姚國威議員、陳智偉先生、高俊傑先生、黃煒鈴小姐、徐君紹先生及梁業鵬先生要求加快擴闊青山公路輕鐵康樂路站行人過路處
(交委會文件2010／第11號)

(5) 麥業成議員建議在輕鐵水邊圍站與光明學校之間的馬路增設行人過路處
(交委會文件2010／第12號) 





* * * 午膳 * * *

(6) 梁福元議員要求關注十八鄉南交通事宜
(交委會文件2010／第13號) 


(7) 麥業成議員建議討論為改善元朗鳳翔路及鳳攸北街的交通擠塞情況建議：(一)盡快開通元政路接駁青山公路元朗段   (二)臨時禁止南行車輛由鳳翔路轉入建樂街
(交委會文件2010／第14號) 

(8) 馮彩玉議員,MH、郭強議員、陳惠清議員、張文輝議員、 趙秀嫻議員、莊健成議員、鄺月心議員、黎偉雄議員、李月民議員,MH、梁志祥議員,MH,JP、梁福元議員、羅建平議員,MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃裕材議員、姚國威議員、袁敏兒議員、黃煒鈴小姐、梁業鵬先生、徐君紹先生、陳智偉先生、高俊傑先生及余仲良先生要求開辦元朗、天水圍至九龍城巴士服務
(交委會文件2010／第15號)

(9) 趙秀嫻議員、馮彩玉議員,MH、鄺月心議員、李月民議員,MH、徐君紹先生及黃煒鈴小姐要求增加天水圍北至福田口岸巴士線服務
(交委會文件2010／第16號)


(10) 鄧慶業議員及鄧川雲先生建議討論流浮山深灣路交通指示牌
(交委會文件2010／第17號) 


(11) 黃偉賢議員、鄺俊宇議員及張賢登先生要求港鐵公司提交服務報告
(交委會文件2010／第18號) 


	4:05-4:25p.m.


	7． 
	運輸署進展報告

(交委會文件2010／第19號)



	4:25-4:45p.m.


	8． 
	單車交通意外及執法數字

(交委會文件2010／第20號) 


	4:45p.m.
	9． 
	其他事項










PAGE  
3

